Приложение № 1
к Административному
регламенту

Форма выписки из Приказа о зачислении

Кому: ___________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество физического лица)

«_____»_____________ 20____ г.    №_____________

Выписка из Приказа

Настоящим уведомляем, что на основании Приказа от « ___ »
_______________ 20__ №__, по заявлению №_______ от______________
гр. _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
зачислен (а) на обучение по дополнительной (общеобразовательной
/общеразвивающей) программе _________________________________
            (наименование программы)
 в_______________________________________________________________

(наименование Организации)

Примечание:________________________________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________

Уполномоченный работник Организации ____________________________

(подпись, фамилия, инициалы)

«_____»________________

	Приложение № 1
	Форма выписки из Приказа о зачислении